!) debita. Original-Transsumt.

Nach dem Originaltranssumte Bischof Johanns von Roeskilde u. a. hon, 1332 Mai 23 im Ratsarchive zu 
Stralsund s. r. Stadtschulden bis 1425.

Vergl. die Bemerkung zu Nr. 3570.

.... r 3374.

1322 Januar 25 — März 14.

' * Verzeichnis det den Vasallen verschriebenen fürstlich rügischen Bede.

Advocacia Lositze.
; Anno , domini M° CGGXXII0, die conversionis Pauli (Januar 25), illis Blixnen pro 
servitio eorüm positi sunt X marce in precaria Magne Sazstro, quousque C marce sibi reddantur.

Item domino Goz(wino) de Kampe V marce in villa Troyen eodem modo pro L marcis.
Item Zabel de Bronekowe et socius suus duas partes sui servicii domino principi

restituerunt.
Item illi Ruschen habent X marcas in Gribenowe cum littera eodem modo ut supra.
Item illi de Gristowe 1) et lo(hannes) Speckin habent X marcas in Poghendorp.
Item Schure, Satevitze, Rusche, Nicolaus de Grase X marcas in Donyen.
Item Hinricus de Wokenitze X marcas in Gorslaf.
Item Albertus, Io(hannes) et Hinricus de Damerowe et Her(wicus) Tomowe X marcas in 

Gandelin.
Item dominus Her(mannus) et Hinceke de Bilowe necnon Her(mannus) de Poghendorp X 

in Duvegar.
Item dominus Gos(winus) de Kampe, Balize et Wilkinus de Nylaze X marcas in Trogen.
Item Eg(hardus) Speckin et illi de Bronekowe X habent in ambabus villis Baghendorp.
Item Hinricus de Bylowe in Zarnewanze habet X.
Item dominus Dethlewus Bughenhagen et Herwicus Tomowe VI marcarum redditus habent 

in Duvegar pro LX marcis.
Item illi de Bomgarde et Smalensee necnon lo(hannes) Sten habent in Zerventin et 

Parsowe VII marcas IIII solidis minus pro LXVII marcis V solidis minus redimendas.
Item eodem anno, dominica Oculi (März 14), illi de Oblizen habent X marcas in Dolgen, 

Merenhagen et Stenvelt.

!) Griscowe. Cod. Rug.
Nach dem Codex Rugianus Bl. 61 v Nr. 153.
Gedruckt Fabricius IV 4 <5. 66 Nr. DCXI (845).

3575.
. 1322 Januar 29.

Die Stadt Greifswald bestimmt, daß der Greifswalder Bürger Hermann Pape nur den Betrag 
seiner jährlichen Rente aus Anklam und Treptow a. T., nicht aber das Kapital versteuern soll, für 
das er die Rente gekauft hat.

Noverint universi, quod nos intuentes plurimas curialitates et honestates, quas nobis 
exhibuit Hermannus Pape, noster civis, sibi decrevimus quoddam dare donum speciale, videlicet 
quod non debeat nobis erogare talliacionem suis diebus nisi de numero marcarum, quas singulis 
annis percepit de suis redditibus, quos habet in Tanglym et Aldentrepetowe, et non dabit de 
numero marcarum, pro quibus ipsos redditus conparavit. Hoc tamen non obstante, solvet 
talliam de reliquis suis bonis. Actum anno XXII0, seria sexta ante purificationem.